苏经信产经〔2018〕64号
关于组织参加第十届APEC中小企业技术交流暨展览会的通知

各市经信委（中小企业局）：

第十届APEC中小企业技术交流暨展览会(以下简称APEC技展会）将于今年6月27日至29日在辽宁省沈阳市举办。本届APEC技展会由工业和信息化部与辽宁省人民政府共同主办，工信部中小企业发展促进中心等单位承办，主题是“创新推动发展，合作创造未来”。根据工信部要求，我省拟组织部分中小企业参加。有关事项通知如下。

一、参展单位

请根据本地区产业现状，针对辽宁新一代信息技术、机器人、高端装备、生物医药等优势产业，选择可配套、可协作的相关产品，以及电子信息、终端消费等领域技术含量高、市场潜力大的产品参展，鼓励行业带动强的优秀中小企业参展。具体展务工作由省中小企业发展中心负责。

二、参展方式

我委拟集中申请40个展位、并统一搭建展位免费提供给参展企业。请各地做好本地企业参展参会组织工作，填报《联络员报名回执》、《第十届APEC中小企业技术交流暨展览会参展企业信息登记表》、《第十届APEC中小企业技术交流暨展览会参展企业信息汇总表》（见附件）。请于2月10日前反馈附件1，3月5日前反馈附件2、3电子版至省中小企业发展中心并电话确认。经我委审核后将确定参展名单并反馈各市。

联 系 人：申国平，韩赟025-83780780
联系邮箱：js2020@126.com

附件：1. 联络员报名回执

      2.第十届APEC中小企业技术交流暨展览会参展企业信息登记表

      3.第十届APEC中小企业技术交流暨展览会参展企业信息汇总表

                江苏省经济和信息化委员会

                2018年1月29日

江苏省经信委办公室              2018年1月29日印发

附件1：

联络员报名回执

            市经信委（中小企业局）：

	姓  名
	职  务
	手  机
	传  真
	电  邮

附件2：
第十届APEC中小企业技术交流暨展览会
参展企业信息登记表
	公司名称Company Name

	公司地址 Company Address

	联系人 Contact Person

	电话Tel

	公司负责人Company Rep.

	传真Fax

	电子邮件Email

	邮编Postcode

	网址 Website

	企业简介
(中文200字以内，英文260个单词之内)

参展单位在以上表格中所填内容将用于编制《第十届APEC中小企业技术交流暨展览会会刊》和制作展会现场标准展位楣板。
	参展单位（签字盖章）

	日期 :     年     月     日

备注：本表请组织各参展企业填报，由各地级市经信委负责收集，并按通知要求报送电子版。另，纸张版请在我委召开的APEC技展会联络员会议上提交。

附件3：
第十届APEC中小企业技术交流暨展览会

参展企业信息汇总表
	企业名称
	展品名称
	展位布局要求
	联系人
	联系电话
	手机
	电子邮箱
	用电需求

1、本表由各地级市经信委负责汇总并按通知要求报送电子版。
2、展位布局要求一项，包括：包括3m*3m、3m*6m两种备选，请注明。
— 1 —